Oratio (Br Goth 1249)

Omnipotens Deus,
 qui per beatissimum Romanum,
 fores ecclesiae infidelibus clausit,
 claustra nobis credentibus aperiat regni sui;
 et qui elinguis oris eius officium sua declaravit in laude,
 suffragia eius suscipiat pro vestrorum criminum
 emmundatione;
 ut in quo parvuli Theoduli
 fides roborata pergit martyrium,
 in eo et vos habeatis praemium sempiternum.

R/ Amen.

Per ineffabilia mirabilia sua, Deus noster,
 qui vivit et regnat in saecula saeculorum.

R/ Amen.

Psalmus L

Antiphona (Br Goth 1000, 1005, 1022, 1169, 1246; AL 353, 417; Em 30, 68; L4, 229) (Cfr. Ps 50,14)

Da nobis laetitiam salutaris tui; spiritu principali confirma nos, Domine.

(*Ut in ordinario in officio festivo*)

Ant. Da nobis laetitiam salutaris tui; spiritu principali confirma nos, Domine.

Oratio (Br Goth 1000, 1169)

Redde nobis, Domine, laetitiam salutaris tui,
quam amissimus inique gerendo,
et praetermissimus negligendo.

Tu ad eam nos revoca, et eam nobis restaura;
ut peccato expulso, succedat iustitia,
et, moestitia repulsa, adsit laetitia.

Da, quaesumus, hanc iucunditatem,
ut pervenire mereamur ad aeternam salutem.

R/ Amen.

Per misericordiam tuam, Deus noster, qui es benedictus,
et vivis et omnia regis in saecula saeculorum.

R/ Amen.

Cantus VT (Br Goth 1005-1007)

(Dt 33, 2-29)

Antiphona (Br Goth 1005)

(Cfr. Dt 33,3; Sap 3,1)

Omnis sancti in manu Dei sunt; et qui appropinquant pedibus eius, accipient de doctrina ipsius.

«Dominus de Sina venit * et de Seir ortus est eis;
apparuit de monte Pharan + et venit de Meribathcades * de meridie eius in Asedoth.

Vere diligit populos; * omnes sancti eius in manu illius sunt,

et, qui appropinquant pedibus tuis, * accipient de doctrina tua.

Legem paecepit nobis Moyses, * hereditatem multitudinis Iacob.

Et factus est apud dilectum rex, * congregatis principibus populi cum tribubus Israel».

«Vivat Ruben et non moriatur, * et sit parvus in numero». Haec est Iudee benedictio: + «Audi, Domine, vocem Iudee, * et ad populum suum introduc eum. Manus eius pugnabunt pro eo, * et adiutor illius contra adversarios eius eris». De Levi quoque ait: + “Tummin et Urim tui viro sancto tuo, * quem probasti in Massa et cum quo litigasti ad aquas Meriba. Qui dixit de patre suo et matre sua: * «Nescio vos»; et fratres suos ignoravit * et filios suos nescivit. Quia custodierunt eloquium tuum * et pactum tuum servaverunt. Docebunt iudicia tua Iacob * et legem tuam Israel; ponent thymiam in naribus tuis * et holocaustum super altare tuum. Benedic, Domine, fortitudini eius * et opera manuum illius suscipe. Percute lumbos inimicorum eius, * et, qui oderunt eum, non consurgant”. De Beniamin ait: + “Amantissimus Domini * habitabit confidenter in eo; Altissimus proteget eum tota die, * et inter humeros illius requiescat”. De Ioseph quoque ait: + «Benedicta a Domino terra eius: * donis caeli, rore atque abyssu subiacente, fructibus solis * et donis mensium, primitiis antiquorum montium + et donis collium aeternorum, * frugibus terrae et plenitudine eius. Benedictio illius, qui apparuit in rubo, + veniat super caput Ioseph * et super verticem nazarei inter fratres suos; quasi primogeniti tauri pulchritudo eius, * cornua unicornis cornua illius, in ipsis ventilabit gentes * usque ad terminos terrae. Hae sunt multitudines Ephraim, * et hae milia Manase”. De Zabulon ait: + «Laetare, Zabulon, in exitu tuo * et Issachar, in tabernaculis tuis!» Populos ad montem vocabunt, * ibi immolabunt victimas iustitiae. Qui inundationem maris, quasi lac, sugent, * et thesauros absconditos arenarum» De Gad ait: + “Benedictus, qui dilatat Gad! * Quasi leo requiescit dilaceratque brachium et verticem. Et vidit primitias sibi, * quia ibi pars ducis erat reposita;

qui fuit cum principibus populi * et fecit iustitiam Domini et iudicia sua cum Israel”.

De Dan quoque ait: + “Dan catulus leonis * prosiliet largiter de Basan”.

De Nephtali dixit: * “Nephtali satiabitur beneplacito, et plenus erit benedictione Domini: * mare et meridiem possidebit”.

De Aser quoque ait: * “Benedictus p[re]a filii Aser!

Sit placens fratribus suis * et tingat in oleo pedem suum.

Ferrum et aes serae tuae, * sicut dies tui robur tuum”.

“Non est ut Deus Iesurum, + qui ascendit super caelos ad auxilium tuum * et in magnificentia sua super nubes.

Habitaculum Deus antiquus, * et subter brachia sempiterna.

Eicet a facie tua inimicum * dicetque: “Conterere!”.

Habitabit Israel confidenter, et fons Iacob solus; * stillabunt in terra frumenti et vini, caelique rorem.

Beatus tu, Israel! + Quis similis tui, popule, * qui salvaris in Domino?

Ipse est scutum auxilii sui * et gladius gloriae tuae.

Blandientur tibi inimici tui, * et tu eorum altitudines calcabis”.

Gloria et honor Patri, et Filio, et Spiritui Sancto, * in saecula saeculorum. Amen.

Ant. Omnes sancti in manu Dei sunt; et qui appropinquant pedibus eius, accipient de doctrina ipsius.

Oratio de cantico (Br Goth 1007)

Venisste te Dominum cum sanctorum millibus,
et venturum prophetarum vaticiniis audientes,
exposcimus:

ut, qui te ad redemptionem mundi venisse iam credimus,
venturum quoque ad iudicium,

purgatis cordibus, praestolemur:

ut quia in manu tua sanctorum multitudo consistit,
in remedio pietatis tuae

reditus a te peccantium cumuletur;

qualiter appropinquantes pedibus tuis,
satiemur semper doctrina intimae visionis.

R/ Amen.

Per misericordiam ipsius Christi Dei nostri,
qui cum Patre et Spiritu Sancto, unus Deus,
vivit et regnat in saecula saeculorum.

R/ Amen.

*Benedictiones**Antiphona* (Br Goth 1007; Em 30, 70)

(Dn 3,87.86)

Sancti et humiles corde, spiritus et animae iustorum benedicite Dominum.

(*Ut in ordinario in officio festivo*)

Ant. Sancti et humiles corde, spiritus et animae iustorum benedicite Dominum.

Oratio de benedictionibus

(*Ut in ordinario in officio festivo*)

Sonus (Br Goth 1007)

Via iustorum regia facta est, alleluia.

Iter sanctorum praeparatum est, alleluia, alleluia, alleluia.

V/ Hic est civitas, et salvatio iustorum.

Pone murum,

et iuxta murum congregaciones sanctorum, alleluia.

R/ Iter sanctorum praeparatum est, alleluia, alleluia, alleluia.

V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,
in saecula saeculorum. Amen.

R/ Iter sanctorum praeparatum est, alleluia, alleluia, alleluia.

*Psalmi laudate 148-150**Antiphona* (Br Goth 992, 996, 998, 1002, 1007, 1010, 1028, 1032, 1062, 1072, 1105, 1114-1115, 1118, 1122-1123, 1127, 1132, 1137, 1142, 1147, 1151, 1157, 1204, 1217, 1264, 1283, 1298)

(Ps 148,1)

Laudate Dominum de caelis, alleluia; laudate eum in excelsis, alleluia.

(*Ut in ordinario in officio festivo*)

Ant. Laudate Dominum de caelis, alleluia; laudate eum in excelsis, alleluia.

Lectio (Br Goth 1007)

(Sap 3,1-9)

Lectio libri Sapientiae Salomonis.

R/ Deo gratias.

Iustorum animae in manu Dei sunt, et non tanget illos tormentum mortis.

Visi sunt oculis insipientium mori, et aestimata est afflictio exitus illorum, et, quod a nobis est iter, exterminium; illi autem sunt in pace.

Etenim, si coram hominibus tormenta passi sunt, spes illorum immortalitate plena est; et in paucis correpti, in multis bene disponentur, quoniam Deus tentavit eos et invenit illos dignos se.

Tamquam aurum in fornace probavit illos, et quasi holocausti hostiam accepit illos, et in tempore visitationis illorum fulgebunt et tamquam scintillae in arundinetu discurrent; iudicabunt nationes et dominabuntur populis, et regnabit Dominus illorum in perpetuum.

R/ Amen.

Hymnus (Br Goth 1249)

Romane, Christi fortis assertor
Dei,
elinguis oris organum fautor move
largire comptum carmen, et
faustissimum,
fac ut tuarum mira laudum
concinam.

Qui scis et ipse posse mutos eloqui;
plectrum palati, et faucium saevus
tibi
tortor revulsit; nec tamen
silentium
indixit ori, quo fatebaris Deum.

Vox veritatis testis extingui
nequit;
vel si recassis palpitet meatibus,
Christum loquendi lingua
numquam defuit,
cum praedicatur ipse verborum
dator.

Nunc, martyr sancte, poscit te
plebs infirma,
sorde emundes, dira pellas
crimina;
ignes averni rore digno
comprimas,
et nos beundos ad superna
pertrahas.

Honor sit aeterno Deo, sit gloria
uni Patri, eiusque soli Filio,
cum Spiritu; quae Trinitas perenniter
vivit potens in saeculrum saeculis. Amen.

Versus (Br Goth 888)

(Sap 3,1)

V/ Iustorum animae in manu Dei sunt.

R/ Et non tanget illos tormentum mortis.

Supplicatio (Br Goth 991)

Oremus.

Redemptorem mundi, Dominum nostrum Iesum Christum,
 cum omni supplicatione rogemus;
 ut per gratiam ipsius,
 et per intercessionem Sanctae Mariae Virginis,
 et Genitris suae,
 et per intercessionem sancti Martyris sui Romani,
 nobis remissionem peccatorum,
 et pacem propitius donare dignetur.

R/ Praesta aeterne omnipotens Deus.

Kyrie eleison

R/ Christe eleison, Kyrie eleison.

Completuria (OV 42; Em 30, 72; Br Goth 1250)

Deus, qui beatissimo Romano martyri tuo
 hoc specialiter in dono gratiae praestitisti,
 ut post abscissionem carnalis linguae
 melius te verborum datorem, et affluentius predicaret;
 te supplices quaesumus,
 ut organum linguae nostrae
 tuis semper facias legibus deservire,
 ut sanctis tantum officiis mancipatum,
 beneplacita tibi semper devotione famuletur.

R/ Amen.

Per misericordiam tuam, Deus noster, qui es benedictus,
 et vivis et omnia regis in saecula saeculorum.

R/ Amen.

Pater noster

(*Ut in ordinario in officio festivo*)

Petitio

(*Ut in ordinario in officio festivo*)

Benedictio (OV 41; Em 30, 48; Br Goth 1249)

Diac. Humiliate vos benedictioni.

Presb. Dominus sit semper vobiscum.

R/ Et cum spiritu tuo.

Christus Dominus, qui elinguem Romanum suum martyrem
 fecit mirabiliter eloquentem,

os vestrum faciat sibi semper fructificare.

R/ Amen.

Et qui, post illam abscisionem linguae,
formavit verba flammantia,
in vobis, post confessionem oris, virtutum conferat dona.

R/ Amen.

Ut disciplinati oris habentes semper officium,
in ea lingua qua confitemini Deo peccata,
in ea mereamini impetrare peccatorum omnium indulgentiam.

R/ Amen.

Per misericordiam ipsius Christi Dei nostri,
qui cum Patre et Spiritu Sancto, unus Deus,
vivit et regnat in saecula saeculorum.

R/ Amen.

Psallendum (Br Goth 1008)

(Ps 105, 3)

Gaudium sempiternum super caput sanctorum,
laus et iucunditas apprehendit eos, alleluia, alleluia.

*V/ Beati qui custodiunt iudicium,
et faciunt iustitiam in omni tempore.*

R/ Laus et iucunditas apprehendit eos, alleluia, alleluia.

*V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,
in saecula saeculorum. Amen.*

R/ Laus et iucunditas apprehendit eos, alleluia, alleluia.

Oratio (OV 40; Br Goth 1249)

Amabilis servi beatissimi Romani tui,
Christe Deus noster, victorias celebrantes,
quibus inimicum fidei christiana,
templi tui limina intrare non passus est;
te quaesumus, te rogamus,
ut per eum nobis aperias paradisum,
per quem infidelibus ecclesiae tuae obserasti introitum;
ut per quem incredulorum est repulsa perfidia,
per eum fides nostra perveniat ad coronam.

R/ Amen.

Adiuvante Domino nostro Iesu Christo,
qui in Trinitate, unus Deus,
vivit et regnat in saecula saeculorum.

R/ Amen.

*Conclusio**(Ut in ordinario in officio festivo)***Ad vesperum***Oblatio luminis**(Ut in ordinario in officio festivo)**Vespertinum* (AL 16; Em 30, 42; Br Goth 998)

(Cfr. Ps 111,4; Ps 32,12)

Exortum est in tenebris lumen rectis corde,
misericors et miserator et iustus Dominus.

*V/ Beata gens cuius est Dominus Deus eorum,
populum quem elegit hereditatem sibi.*

R/ Misericors et miserator et iustus Dominus.

*V/ Directam fecit viam iustorum,
et praeparabit iter sanctorum.*

R/ Misericors et miserator et iustus Dominus.

*V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,
in saecula saeculorum. Amen.*

R/ Misericors et miserator et iustus Dominus.

Sonus (AL 16; Em 30, 43)

(Ps 32,1-3)

Gaudete iusti in Domino,
rectos decet collaudatio, alleluia.

*V/ Confitemini Domino in cithara,
in psalterio decem cordarum
psallite Domino, alleluia, alleluia.*

R/ Rectos decet collaudatio, alleluia.

*V/ Cantate ei canticum novum,
bene psallite Deo, alleluia, alleluia.*

R/ Rectos decet collaudatio, alleluia.

*V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,
in saecula saeculorum. Amen.*

R/ Rectos decet collaudatio, alleluia.

Antiphona (AL 16)

(Ps 49,1)

Dabo sanctis meis, dicit Dominus,
locum nominatum, et honore plenum;

nomen aeternum dabo eis.
 V/ Deus deorum Dominus locutus est,
 et vocavit terram a solis ortu usque ad occasum.
 R/ Nomen aeternum dabo eis.
 V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,
 in saecula saeculorum. Amen.
 R/ Nomen aeternum dabo eis.

Alleluiaiticum (AL 16; Em 30, 44)
 (Ps 112,1)

Dabo vos nominatos in gloria, alleluia;
 in omnibus diebus vitae vestrae, alleluia, alleluia.
 V/ Laudate pueri Dominum, laudate nomen Domini.
 R/ In omnibus diebus vitae vestrae, alleluia, alleluia.
 V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,
 in saecula saeculorum. Amen.
 R/ In omnibus diebus vitae vestrae, alleluia, alleluia.

Hymnus (Br Goth 1249; Em 30, 45)

Romane, Christi fortis assertor Dei, elinguis oris organum fautor move largire comptum carmen, et faustissimum, fac ut tuarum mira laudum concinam.	Vox veritatis testis extingui nequit; vel si recissis palpitet meatibus, Christum loquendi lingua numquam defuit, cum praedicatur ipse verborum dator.
---	--

Qui scis et ipse posse mutos eloqui; plectrum palati, et faucium saevus tibi tortor revulsit; nec tamen silentium indixit ori, quo fatebaris Deum.	Nunc, martyr sancte, poscit te plebs infirma, sorde emundes, dira pellas crimina; ignes averni rore digno comprimas, et nos beandos ad superna pertrahas.
---	--

Honor sit aeterno Deo, sit gloria
 uni Patri, eiusque soli Filio,
 cum Spiritu; quae Trinitas perenniter
 vivit potens in saeculum saeculis. Amen.

Versus (Br Goth 888)

(Sap 3,1)

V/ Iustorum animae in manu Dei sunt.

R/ Et non tanget illos tormentum mortis.

Supplicatio (Br Goth 991)

Oremus.

Redemptorem mundi, Dominum nostrum Iesum Christum,
cum omni supplicatione rogemus;
ut per gratiam ipsius,
et per intercessionem Sanctae Mariae Virginis,
et Genitris suae,
et per intercessionem sancti Martyris sui Romani,
nobis remissionem peccatorum,
et pacem propitius donare dignetur.

R/ Praesta aeterne omnipotens Deus.

Kyrie eleison

R/ Christe eleison, Kyrie eleison.

Completuria (OV 40; Br Goth 1249)

Amabilis servi beatissimi Romani tui,
Christe Deus noster, victorias celebrantes,
quibus inimicum fidei christiana
templi tui limina intrare non passus est;
te quaesumus, te rogamus, ut per eum nobis aperias paradisum,
per quem infidelibus ecclesiae tuae obserasti introitum;
ut per quem incredulorum est repulsa perfidia,
per eum fides nostra perveniat ad coronam.

R/ Amen.

Per misericordiam ipsius Christi Dei nostri,
qui cum Patre et Spiritu Sancto, unus Deus,
vivit et regnat in saecula saeculorum.

R/ Amen.

Pater noster

(*Ut in ordinario in officio festivo*)

Petitio

(*Ut in ordinario in officio festivo*)

Benedictio (OV 41; Em 30, 48; Br Goth 1249)

Diac. Humiliate vos benedictioni.

Presb. Dominus sit semper vobiscum.

R/ Et cum spiritu tuo.

Christus Dominus, qui elinguem Romanum suum martyrem
fecit mirabiliter eloquentem,
os vestrum faciat sibi semper fructificare.

R/ Amen.

Et qui, post illam abscisionem linguae,
formavit verba flammantia,
in vobis, post confessionem oris, virtutum conferat dona.

R/ Amen.

Ut disciplinati oris habentes semper officium,
in ea lingua qua confitemini Deo peccata,
in ea mereamini impetrare peccatorum omnium indulgentiam.

R/ Amen.

Per misericordiam ipsius Christi Dei nostri,
qui cum Patre et Spiritu Sancto, unus Deus,
vivit et regnat in saecula saeculorum.

R/ Amen.

Psallendum (AL 16; Em 30, 49)

Dabo sanctis meis regnum in Ierusalem,
lignum enim vitae erit eis in odorem unguenti,
V/ Et non laborabunt neque fatigabuntur, alleluia.

R/ Lignum enim vitae erit eis in odorem unguenti.

V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,
in saecula saeculorum. Amen.

R/ Lignum enim vitae erit eis in odorem unguenti.

Oratio (Br Goth 1249)

Omnipotens Deus,
qui per beatissimum Romanum
fores ecclesiae infidelibus clausit,
clastra nobis credentibus aperiat regni sui;
et qui elinguis oris eius officium sua declaravit in laude,
suffragia eius suscipiat
pro vestrorum criminum emmundatione;
ut in quo parvuli Theoduli
fides roborata pergit martyrium,
in eo et vos habeatis praemium sempiternum.

R/ Amen.

Adiuvante sua misericordia, qui vivit et regnat, Deus,
in saecula saeculorum.

R/ Amen.

Conclusio

(*Ut in ordinario in officio festivo*)

**Die 20 novembris
Officium in diem Sancti Crispini, episcopi
Memoria**

Omnia dicantur ut in officio unius Confessoris Pontificis, excepto

Hymnus (Br Goth 1251)

Insignem Christi Crispinum
laudemus martyrem,
qui suum lavit sacro corpus
sanguine;
et unum Deum sequens Trino
nomine,
mundum relinquens, simul eius
copias,
in regno Dei consors factus Angelis.

Non blandimenta huius aevi
aspiciens,
rectorem mundi Dominum
perspiciens
illum secutus magna cum laetitia,
paradisoque properans feliciter,
nefandum hostem repulit perniciter.

Frontique sua signum Christi
posuit,
quod ipsum Dei pietas edocuit;
quandoque serpens insultare voluit,
sed ille forti et alacri animo
renuntiavit invido diabolo.

Laetusque miles cum caelum
aspiceret,
parata cervix gladium suscipiens,
suoque fuso dedicato sanguine,
sepulchro corpus humatum
reconditur,
Astigitanae urbique reponitur.

Ad cuius corpus sacrum aegri
veniunt,
claudique, surdi, caeci vel lunatici,
Christum confessi salutem recipiunt:
et vera sancti Martyris oracula,
sanitatisque medelam accipiunt.

Tu intercessor alme Martyris
praevius
pro nostris malis intercede crebris;
ut abluantur nostra cuncta crimina:
animas nostras, corpusque omne
liberet
de persequentis inimici insidiis.

Omnipotentis Dei vera gratia
tantam Crispino tribuit constantiam;
ut carcer, paenae, flagra, vel
incendia,
nec sitis corpus famesve
commaculent;
eiusque fidem violare poterant.

Indulge nobis, Pater clementissime,
pro tui sancti intercessu Martyris,
dele secreta, cuncta laxa crimina;
ut annuis in tuis semper laudibus
istud canamus festum laeti cordibus.

Gloriam Patri personemus famuli:
gloriam Christo concinamus pariter;
qui nos redemit pretioso sanguine,
mittens in nobis Spiritum Paraclitum,
heredes fecit in caelesti gaudio. Amen

**Die 21 novembris
Officium in diem Sancti Longini martyris**

Omnia dicantur ut in officio unius Martyris

**Die 22 novembris
Officium in diem Sanctae Ceciliae virginis et martyris
Memoria**

Ad matutinum

Psalmus III

Antiphona (AL 456; Em 30, 52; L4, 224; S6, 302, 460; LOS 729; Br Goth 80, 97, 108, 241, 1089)
(Ps 3,9)

Domini est salus, et super populum tuum benedictio tua.

(Ut in ordinario in officio festivo)

Ant. Domini est salus, et super populum tuum benedictio tua.

Collecta de psalmo III

(Ut in ordinario in officio festivo)

Missa

Antiphona (Br Goth 1254)

(Cfr. Dn 8,17; 9,24; Ps 31,6)

Implebitur visio, dicit Dominus,
ut veniat Sanctus sanctorum,
et finem accipiat peccatum.

V/ Veruntamen in diluvio aquarum multarum,
ad eum non approximabunt.

R/ Ut veniat Sanctus sanctorum,
et finem accipiat peccatum.

V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,
in saecula saeculorum. Amen.

R/ Ut veniat Sanctus sanctorum, et finem accipiat peccatum.

Oratio (Br Goth 1254)

Deus, qui in loco sanctificationis,
te ungi Sanctum sanctorum prophetali vaticinio praedixisti;
collata in nos tuae unctionis mysteria, inviolata conserva:
ut qui iniquitate deleta, ita finem peccatum nostrum accipiat,
ut merito perveniamus ad iustitiam sempiternam.

R/ Amen.

Per misericordiam tuam, Deus noster, qui es benedictus,
et vivis et omnia regis in saecula saeculorum.

R/ Amen.

Antiphona (Br Goth 1254)

(Cfr. 2 Par 6,16; Ps 109,4)

Non deficiet princeps de populo Iuda,
neque dux de femoribus eius,
quoadusque veniet Sanctus sanctorum,
et ipse erit expectatio gentium.

V/ Iuravit Dominus, et non paenitebit eum:
tu es sacerdos in aeternum secundum ordinem Melchisedech.

R/ Et ipse erit expectatio gentium.

V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,
in saecula saeculorum. Amen.

R/ Et ipse erit expectatio gentium.

Oratio (Br Goth 1254-1255)

Deus,
qui Iacob patriarchae nostro prophetae atque famulo tuo

pietatis sacramentum revelas;
 dum per eundem nobis annuntias dicens:
 Non deficit princeps de Iuda, neque dux de femoribus eius,
 usque ad Unigenitum
 Dominum nostrum Iesum Christum Filium tuum:
 aperi nobis mysteria pietatis tuae,
 quo quicquid in nobis obscurum observabat antiquitas,
 verborum tuorum aperiat veritas:
 qualiter ut, luce sua Jesus Christus Filius tuus,
 qui est expectatio nostra, nos accendens,
 ab omni mereamur expiari criminis labo.
 In peccatoribus et clemens semper inveniatur et pius.
R/ Amen.
 Per gratiam pietatis tuae, Deus meus,
 qui vivis et cuncta dominaris in saecula saeculorum.
R/ Amen.

Alleluiaiticum (Br Goth 1255)

(Cfr. Ps 98,7)

Corpora sanctorum flamma non contristavit,
 alleluia, alleluia, alleluia;
 et dum ambularent per eam non comburebantur.
V/ Invocabant Dominum, et ipse exaudiebat eos;
in columna nubis loquebatur ad eos.
R/ Et dum ambularent per eam non comburebantur.
V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,
in saecula saeculorum. Amen.
R/ Et dum ambularent per eam non comburebantur.

Oratio (Br Goth 1255)

Unigenite Dei Filius,
 qui corpora sanctorum tuorum
 tamquam aurum fornacis igne examinas;
 cordium nostrorum, quaesumus, vires inspicias,
 et iuxta posse nostrum, si placet tibi,
 ita nos igni tribulationum tentari permittas,
 ut de bono patientiae
 hereditatem mereamur in caelestibus obtainere.
R/ Amen.
 Per misericordiam ipsius Christi Dei nostri,
 qui cum Patre et Spiritu Sancto, unus Deus,
 vivit et regnat in saecula saeculorum.
R/ Amen.

Responsorium (Br Goth 1255)

(Cfr. Dt 33,2)

Iste qui advenit, nemo scit nomen eius, nisi ipse solus:
 vocabitur verbo Dominus, et habet vestem paeclarum,
 et omnis chorus sanctorum cum hymnis sequuntur eum.

V/ Dominus de Sina veniet, et de Seir ortus est nobis;
 apparuit de monte Pharan, et cum eo sanctorum millia.

R/ Et omnis chorus sanctorum cum hymnis sequuntur eum.

V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,
 in saecula saeculorum. Amen.

R/ Et omnis chorus sanctorum cum hymnis sequuntur eum.

Oratio (Br Goth 1254)

Domine Iesu Christe,
 qui solus nominis tui scientiam habes,
 et magnificae virtutis potentiam obtines,
 quem nemo cognovit nisi Pater, eiusque revelatio;
 per interventum martyrum tuorum Caeciliae et eius comitum
 revela nobis tanti mysterii maiestatem:
 et ita te unum cum Patre, et Spiritu Sancto credentes,
 inseparabilem cognoscamus,
 ut fidei merito semper propitium,
 mitemque in confessione inveniamus.

R/ Amen.

Per misericordiam ipsius Christi Dei nostri,
 qui cum Patre et Spiritu Sancto, unus Deus,
 vivit et regnat in saecula saeculorum.

R/ Amen.

Psalmus L

Antiphona (Br Goth 1000, 1005, 1022, 1169, 1246; AL 353, 417; L4 229)
 (Cfr. Ps 50,14)

Da nobis laetitiam salutaris tui; spiritu principali confirma nos, Domine.

(*Ut in ordinario in officio festivo*)

Ant. Da nobis laetitiam salutaris tui; spiritu principali confirma nos, Domine.

Oratio (Br Goth 1000)

Venisce te Dominum cum sanctorum millibus,
 et venturum prophetarum vaticiniis audientes,
 exposcimus:

ut, qui te ad redemptionem mundi venisse iam credimus,
 venturum quoque ad iudicium,
 purgatis cordibus, praestolemur:
 ut quia in manu tua sanctorum multitudo consistit,
 in remedio pietatis tuae
 reditus a te peccantium cumuletur;
 qualiter appropinquantes pedibus tuis,
 satiemur semper doctrina intimae visionis.

R/ Amen.

Per misericordiam ipsius Christi Dei nostri,
 qui cum Patre et Spiritu Sancto, unus Deus,
 vivit et regnat in saecula saeculorum.

R/ Amen.

Canticum VT (Br Goth 1005-1007)

(Dt 33, 2-29)

Antiphona (Br Goth 1005)

(Cfr. Sap 3,1; Dt 33,3)

Omnis sancti in manu Dei sunt; et qui appropinquant pedibus eius, accipient de doctrina ipsius.

«Dominus de Sina venit * et de Seir ortus est eis;
 apparuit de monte Pharan + et venit de Meribathcades * de meridie eius in Asedoth.

Vere diligit populos; * omnes sancti eius in manu illius sunt,
 et, qui appropinquant pedibus tuis, * accipient de doctrina tua.
 Legem praecepit nobis Moyses, * hereditatem multitudinis Iacob.

Et factus est apud dilectum rex, * congregatis principibus populi cum tribubus Israel».

«Vivat Ruben et non moriatur, * et sit parvus in numero».

Haec est Iudei benedictio: + «Audi, Domine, vocem Iudei, * et ad populum suum introduc eum.

Manus eius pugnabunt pro eo, * et adiutor illius contra adversarios eius eris».

De Levi quoque ait: + “Tummim et Urim tui viro sancto tuo, * quem probasti in Massa et cum quo litigasti ad aquas Meriba.

Qui dixit de patre suo et matre sua: * «Nescio vos»;
 et fratres suos ignoravit * et filios suos nescivit.

Quia custodierunt eloquium tuum * et pactum tuum servaverunt.

Docebunt iudicia tua Iacob * et legem tuam Israel;
 ponent thymiana in naribus tuis * et holocaustum super
 altare tuum.

Benedic, Domine, fortitudini eius * et opera manuum illius
 suscipe.

Percute lumbos inimicorum eius, * et, qui oderunt eum, non
 consurgant”.

De Beniamin ait: + “Amantissimus Domini * habitabit
 confidenter in eo;

Altissimus proteget eum tota die, * et inter humeros illius
 requiescat”.

De Ioseph quoque ait: + «Benedicta a Domino terra eius: *
 donis caeli, rore atque abyssu subiacente,
 fructibus solis * et donis mensium,
 primitiis antiquorum montium + et donis collium aeternorum,
 * frugibus terrae et plenitudine eius.

Benedictio illius, qui apparuit in rubo, + veniat super caput
 Iospeh * et super verticem nazarei inter fratres suos;
 quasi primogeniti tauri pulchritudo eius, * cornua unicornis
 cornua illius,
 in ipsis ventilabit gentes * usque ad terminos terrae.

Hae sunt multitudines Ephraim, * et hae milia Manase”.

De Zabulon ait: + «Laetare, Zabulon, in exitu tuo * et
 Issachar, in tabernaculis tuis!»

Populos ad montem vocabunt, * ibi immolabunt victimas
 iustitiae.

Qui inundationem maris, quasi lac, sugent, * et thesauros
 absconditos arenarum»

De Gad ait: + “Benedictus, qui dilatat Gad! * Quasi leo
 requiescit dilaceratque brachium et verticem.

Et vidit primitias sibi, * quia ibi pars ducis erat reposita;
 qui fuit cum principibus populi * et fecit iustitiam Domini et
 iudicia sua cum Israel”.

De Dan quoque ait: + “Dan catulus leonis * prosiliet largiter
 de Basan”.

De Nephtali dixit: * “Nephtali satiabitur beneplacito,
 et plenus erit benedictione Domini: * mare et meridiem
 possidebit”.

De Aser quoque dixit: * “Benedictus p[re]a filii Aser!
 Sit placens fratribus suis * et tingat in oleo pedem suum.
 Ferrum et aes serae tuae, * sicut dies tui robur tuum”.

“Non est ut Deus Iesurum, + qui ascendit super caelos ad
 auxilium tuum * et in magnificentia sua super nubes.

Habitaculum Deus antiquus, et subter brachia sempiterna.
 Eiciet a facie tua inimicum * dicetque: “Conterere!”.
 Habitabit Israel confidenter, et fons Iacob solus; * stillabunt
 in terra frumenti et vini, caeruleo rorem.
 Beatus tu, Israel! + Quis similis tui, popule, * qui salvaris in
 Domino?
 Ipse est scutum auxilii sui * et gladius gloriae tuae.
 Blandientur tibi inimici tui, * et tu eorum altitudines
 calcabis”.
 Gloria et honor Patri, et Filio, et Spiritui Sancto, * in saecula
 saeculorum. Amen.

Ant. Omnes sancti in manu Dei sunt; et qui appropinquant pedibus
 eius, accipient de doctrina ipsius.

Oratio de cantico (Br Goth 1007)

Venisce te Dominum cum sanctorum millibus,
 et venturum prophetarum vaticiniis audientes,
 exposcimus:
 ut, qui te ad redemptionem mundi venisse iam credimus,
 venturum quoque ad iudicium,
 purgatis cordibus, praestolemur:
 ut quia in manu tua sanctorum multitudo consistit,
 in remedio pietatis tuae
 reditus a te peccantium cumuletur;
 qualiter appropinquentes pedibus tuis,
 satiemur semper doctrina intimae visionis.

R/ Amen.

Per misericordiam ipsius Christi Dei nostri,
 qui cum Patre et Spiritu Sancto, unus Deus,
 vivit et regnat in saecula saeculorum.

R/ Amen.

Benedictiones

Antiphona (Br Goth 1007; Em 30, 7)
 (Dn 3,87.86)

Sancti et humiles corde, spiritus et animae iustorum benedi-
 cite Dominum.

(*Ut in ordinario in officio festivo*)

Ant. Sancti et humiles corde, spiritus et animae iustorum benedicite
 Dominum.

Oratio de benedictionibus
(Ut in ordinario in officio festivo)

Sonus (Br Goth 1007)

Via iustorum regia facta est, alleluia.
 Iter sanctorum praeparatum est, alleluia, alleluia, alleluia.
 V/ Hic est civitas, et salvatio iustorum.
 Pone murum,
 et iuxta murum congregaciones sanctorum, alleluia.
 R/ Iter sanctorum praeparatum est, alleluia, alleluia, alleluia.
 V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,
 in saecula saeculorum. Amen.
 R/ Iter sanctorum praeparatum est, alleluia, alleluia, alleluia.

Psalmi laudate 148-150

Antiphona (Br Goth 992, 996, 998, 1002, 1007, 1010, 1028, 1032, 1062, 1072, 1105, 1114-1115, 1118, 1122-1123, 1127, 1132, 1137, 1142, 1147, 1151, 1157, 1204, 1217, 1264, 1283, 1298)
 (Ps 148,1)

Laudate Dominum de caelis, alleluia; laudate eum in excelsis, alleluia.

(Ut in ordinario in officio festivo)

Ant. Laudate Dominum de caelis, alleluia; laudate eum in excelsis, alleluia.

Lectio (Br Goth 1007)

(Zach 14,3-10)

Lectio libri Zachariae prophetae.
 R/ Deo gratias.

Egredietur Dominus et proeliabitur contra gentes illas, sicut proeliatus est in die certaminis. Et stabunt pedes eius in die illa super montem Olivarum, qui est contra Ierusalem ad orientem; et scindetur mons Olivarum ex media parte sui ad orientem et ad occidentem, praerupto grandi valde, et separabitur medium montis ad aquilonem et medium eius ad meridiem. Et fugietis ad vallem montium eorum, quoniam vallis montium pertinget usque ad Iasol; et fugietis sicut fugistis a facie terraemotus in diebus Oziae regis Iudei, et veniet Dominus Deus meus, omnesque sancti cum eo.

Erit: in die illa non erit lux, sed frigus et gelu; et erit dies una, quae nota est Domino, non dies neque nox; et in tempore vesperi erit lux. Et erit: in die illa exibunt aquae vivae de Ierusalem,

medium earum ad mare orientale, et medium earum ad mare occidente: in aestate et in hieme erunt. Et erit Dominus rex super omnem terram: in die illa erit Dominus unus, et erit nomen eius unum. Et revertetur omnis terra in desertum, a Gabaa usque ad Remmon ad austrum Ierusalem, quae exaltabitur in loco suo.

R/ Amen.

Hymnus (Br Goth 1252; Em 30, 118, 143)

Inclyti festum pudoris
virginis Caeciliae
gloriosa praecinamus
voce prompti pectoris,
quo soluta lege mortis
tollitur in aetheris.

Germine haec virgo clara
sanctitate clarior,
pectore Christum retentans
huncque solum praedicans,
ore sponsum, mente saeculum,
vicit hostem sanguine.

Pectoris sacri recessum
munit evangelio;
squalido corpus beatum
proterit cilicio,
noctis horas et diei
mentis implens cantico.

Haec enim sortita sponsum
geminis perfulgidi,
angelum Dei fatetur
se habere vindicem:
hunc verendo, ut pudori
det honorem commonet.

Tunc deinde virgo Christi
consequens Caecilia,
hanc triumphalis honoris
promeretur gloriam;
igneis termis retrusa
fit caloris nescia.

Plus calens sic igne Christi
vicit ignem saeculi;
et vibrantis ensis ictus
ter, valenter sustulit;
postque terris membra ponit,
spiritus caelos petit.

Inde nobis sacra virgo
mitte caeli munera,
liliorum, vel rosarum
munus inde proroga;
unde hausisti superna
veritatis gaudia.

Liliis corusca in nos
castitatis prae fulgeat,
punicis rosis voluntas
passionis fermeat;
criminis mole subacta,
innovemur gratia.

Sponsus hic furore caeco
comminatur virginis;
sed beata virgo factis
dicta prorsus comprobans,
angelum, munusque caeli
mox adesse praestitit.

Affuit promissus idem
vir coruscis vestibus,
exhibens sertis coronas
floribus praefulgidas
in rosis docens cruentem,
castitatem liliis.

Munere hoc provocatus
sponsus ad Christi fidem
illoco fratri salutem
imprecatus obtinet;
hincque ambo passionis
consecrantur sanguine.

Ecce adventum futuri
praestolamur Iudicis:
sustinemus et beata
illa lucis gaudia:
non rei tunc puniamur,
non frememur ignibus.

Martyrum sed sacrosanctis
aggregati coetibus,
evadamus, quod timemus,
contuentes gloriam,
regis almi ad coronam
evocati dexteram.

Ut tuam, Christe, videntes
servuli praesentiam,
gratulemur, gaudeamus,
personemus gloriam,
curiae caelestis arce
confovendi in saecula. Amen.

Versus (Br Goth 888; Em 30, 119)
(Sap 3,1)

V/ Iustorum animae in manu Dei sunt.
R/ Et non tanget illos tormentum mortis.

Supplicatio (Br Goth 1037)

Oremus.
Redemptorem mundi, Dominum nostrum Iesum Christum,
cum omni supplicatione rogemus;
ut per intercessionem sanctae Caeciliae martyris,
remissionem peccatorum,
et pacem nobis donare dignetur.
R/ Praesta aeterne omnipotens Deus.
Kyrie eleison
R/ Christe eleison, kyrie eleison.

Completuria (OV 62; Em 30, 144; Br Goth 1255)

Christe, lux vera sanctorum,
qui, illustratione adventus tui,
saevientem in electis tuis destruis inimicum;

veni ad nos et illumina cor nostrum luce illa,
 qua sanctorum tuorum perlustrare dignatus es corda,
 ut a nostrorum criminum onere sublevati,
 diem adventus tui praestolemur illaes.

R/ Amen.

Per misericordiam ipsius Christi Dei nostri,
 qui cum Patre et Spiritu Sancto, unus Deus,
 vivit et regnat in saecula saeculorum.

R/ Amen.

Pater noster

(*Ut in ordinario in officio festivo*)

Petitio

(*Ut in ordinario in officio festivo*)

Benedictio (OV 63; Em 30, 145; Br Goth 1256)

Diac. Humiliate vos benedictioni.

Presb. Dominus sit semper vobiscum

R/ Et cum spiritu tuo.

Christe, Dei Filius,
 cum quo sanctorum millia ad iudicium venient,
 sanctorum vos coetibus coronandos associet.

R/ Amen.

Et qui electis daturus est iudicii sessionem,
 peccatoribus ultiōnis pro merito non restituat vicem.

R/ Amen.

Quo gaudio adventus sui sic remuneret iustos,
 ut fide, qua illi creditur, a suppliciis eripiat miseros.

R/ Amen.

Adiuvante Domino nostro Iesu Christo,
 qui in Trinitate unus Deus,
 vivit et regnat in saecula saeculorum.

R/ Amen.

Psallendum (Br Goth 1008)

Gaudium sempiternum super caput sanctorum,
 laus et iucunditas apprehendit eos, alleluia, alleluia.

V/ Beati qui custodiunt iudicium,
et faciunt iustitiam in omni tempore.

R/ Laus et iucunditas apprehendit eos, alleluia, alleluia.

*V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,
in saecula saeculorum. Amen.*

R/ Laus et iucunditas apprehendit eos, alleluia, alleluia.

Oratio (OV 56; Em 30, 120)

Christe, Dei Filius,
quem, cum sanctis omnibus
ad faciendum iudicium sustinemus;
te quaesumus, te rogamus,
ut, antequam venias,
nostrorum criminum maculas abluas,
illisque nos consortes efficias,
quibus pro merito iam tribuisti coronas;
ut qui tunc iudices tecum venturi sunt,
nobis patrones per te,
ad evadenda supplicia praeparentur.

R/ Amen.

Per misericordiam ipsius Christi Dei nostri,
qui cum Patre et Spiritu Sancto, unus Deus,
vivit et regnat in saecula saeculorum.

R/ Amen.

Conclusio

(*Ut in ordinario in officio festivo*)

Ad vesperum

Oblatio luminis

(*Ut in ordinario in officio festivo*)

Vespertinum (AL 22; Br Goth 998)

(Cfr, Ps 111, 4; Ps 32,12)

Exortum est in tenebris lumen rectis corde,
misericors et miserator et iustus Dominus.

*V/ Beata gens cuius est Dominus Deus eorum,
populum quem elegit hereditatem sibi.*

R/ Misericors et miserator et iustus Dominus.

*V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,
in saecula saeculorum. Amen*

R/ Misericors et miserator et iustus Dominus.

Sonus (AL 22)

(Cfr. Ps 117, 15.20)

Alleluia. Vox laetitiae et salutis
 in tabernaculis iustorum, alleluia.
 V/ Alleluia. Haec est porta Domini,
 iusti introibunt per eam.
 R/ In tabernaculis iustorum, alleluia.
 V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,
 in saecula saeculorum. Amen
 R/ In tabernaculis iustorum, alleluia.

Antiphona (AL 22; Em 30, 116; Br Goth 1252)

(Cfr. Ps 48,2)

Gaudium magnum erit omnibus hominibus,
 dicit Dominus,
 quia ecce ego veniam
 ut clarificer in medio sanctorum meorum.
 V/ Audite haec omnes gentes,
 auribus percipite omnes qui habitatis orbem.
 R/ Quia ecce ego veniam
 ut clarificer in medio sanctorum meorum.
 V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,
 in saecula saeculorum. Amen
 R/ Quia ecce ego veniam
 ut clarificer in medio sanctorum meorum.

Alleluiaiticum (AL 22; Em 30, 117; Br Goth 1252)

(Cfr. Zach 14,5; Ps 106,32)

Veniet Dominus et omnes sancti cum eo, alleluia;
 et erit in die illa, quae nota est Domino, alleluia, alleluia.
 V/ Exalent eum, et in conventu seniorum laudent eum.
 R/ Et erit in die illa, quae nota est Domino, alleluia, alleluia.
 V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,
 in saecula saeculorum. Amen
 R/ Et erit in die illa, quae nota est Domino, alleluia, alleluia.

Hymnus (Br Goth 1252; Em 30, 118, 143)

Inclyti festum pudoris
 virginis Caeciliae
 gloriosa praecinamus
 voce prompti pectoris,
 quo soluta lege mortis
 tollitur in aetheris.

Germine haec virgo clara
 sanctitate clarior,
 pectore Christum retentans
 huncque solum praedicans,
 ore sponsum, mente saeculum,
 vicit hostem sanguine.

Pectoris sacri recessum
 munit evangelio;
 squalido corpus beatum
 proterit cilicio,
 noctis horas et diei
 mentis implens cantico.

Haec enim sortita sponsum
 geminis perfulgidi,
 angelum Dei fatetur
 se habere vindicem:
 hunc verendo, ut pudori
 det honorem commonet.

Sponsus hic furore caeco
 comminatur virgini;
 sed beata virgo factis
 dicta prorsus comprobans,
 angelum, munusque caeli
 mox adesse praestitit.

Affuit promissus idem
 vir coruscis vestibus,
 exhibens sertis coronas
 floribus praefulgidas
 in rosis docens cruorem,
 castitatem liliis.

Tunc deinde virgo Christi
 consequens Caecilia,
 hanc triumphalis honoris
 promeretur gloriam;
 igneis termis retrusa
 fit caloris nescia.

Plus calens sic igne Christi
 vicit ignem saeculi;
 et vibrantis ensis ictus
 ter, valenter sustulit;
 postque terris membra ponit,
 spiritus caelos petit.

Inde nobis sacra virgo
 mitte caeli munera,
 liliorum, vel rosarum
 munus inde proroga;
 unde hausisti superna
 veritatis gaudia.

Liliis corusca in nos
 castitatis praefulgeat,
 punicis rosis voluntas
 passionis fermeat;
 criminis mole subacta,
 innovemur gratia.

Ecce adventum futuri
 praestolamur Iudicis:
 sustinemus et beata
 illa lucis gaudia:
 non rei tunc puniamur,
 non frememur ignibus.

Martyrum sed sacrosanctis
 aggregati coetibus,
 evadamus, quod timemus,
 contuentes gloriam,
 regis almi ad coronam
 evocati dexteram.

Munere hoc provocatus
sponsus ad Christi fidem
 illico fratris salutem
 imprecatus obtinet;
hincque ambo passionis
consecrantur sanguine.

Ut tuam, Christe, videntes
servuli praesentiam,
gratulemur, gaudemus,
personemus gloriam,
curiae caelestis arce
confovendi in saecula. Amen.

Versus (Br Goth 888; Em 30, 119)

(Sap 3,1)

V/ Iustorum animae in manu Dei sunt.
R/ Et non tanget illos tormentum mortis.

Supplicatio (Br Goth 1037)

Oremus.

Redemptorem mundi, Dominum nostrum Iesum Christum,
cum omni supplicatione rogemus;
ut per intercessionem sanctae Caeciliae martyris,
remissionem peccatorum,
et pacem nobis donare dignetur.

R/ Praesta aeterne omnipotens Deus.

Kyrie eleison

R/ Christe eleison, kyrie eleison.

Completuria (OV 56; Em 30, 120)

Christe, Dei Filius,
quem, cum sanctis omnibus
ad faciendum iudicium sustinemus;
te quaesumus, te rogamus,
ut, antequam venias,
nostrorum criminum maculas abluas,
illisque nos consortes efficias,
quibus pro merito iam tribuisti coronas;
ut qui tunc iudices tecum venturi sunt,
nobis patrones per te,
ad evadenda supplicia praeparentur.

R/ Amen.

Per misericordiam ipsius Christi Dei nostri,
qui cum Patre et Spiritu Sancto, unus Deus,
vivit et regnat in saecula saeculorum.

R/ Amen.

Pater noster

(*Ut in ordinario in officio festivo*)

Petitio

(*Ut in ordinario in officio festivo*)

Benedictio (OV 57; Em 30, 121)

Diac. Humiliate vos benedictioni.

Presb. Dominus sit semper vobiscum

R/ Et cum spiritu tuo.

Unigenitus Patris Filius,

qui in adventu suo aeternas iudicii sedes daturus est sanctis,
det vobis suae evadere iudicium ultiōnis.

R/ Amen.

Et qui tunc electos per gratiam formaturus est iudices,
vos per misericordiam sibimet efficiat complacentes.

R/ Amen.

Ut cum adventum sui refulserit gloria,
in medio sanctorum clarificetur conversatio vestra.

R/ Amen.

Ipsò praestante, qui cum Deo Patre vivit et regnat
in unitate Spiritus Sancti in saecula saeculorum.

R/ Amen.

Psallendum (Br Goth 1254)

(Cfr. Sap 3,9; Ps 33, 18)

Fideles in dilectione sustinebunt Deum,
quia regnum et pax est electis eius, alleluia, alleluia.

V/ Clamaverunt, et Dominus exaudivit eos;
et ex omnibus tribulationibus eorum liberavit eos.

R/ Quia regnum et pax est electis eius, alleluia, alleluia.

V/ Gloria et honor patri et Filio et Spiritui Sancto,
in saecula saeculorum. Amen.

R/ Quia regnum et pax est electis eius, alleluia, alleluia.

Oratio (Br Goth 1254)

Domine, Iesu Christe,
qui solus nominis tui scientiam habes,
et magnificae virtutis potentiam obtines,
quem nemo cognovit nisi Pater, eiusque revelatio;
per interventum martyrum tuorum Caeciliae et eius comitum,

revela nobis tanti mysterii maiestatem:
 et ita te, unum cum Patre et Spiritu Sancto credentes,
 inseparabilem cognoscamus,
 ut fidei merito semper propitium,
 mitemque in confessione inveniamus.

R/ Amen.

Per misericordiam ipsius Christi Dei nostri,
 qui cum Patre et Spiritu Sancto, unus Deus,
 vivit et regnat in saecula saeculorum.

R/ Amen.

Conclusio

(*Ut in ordinario in officio festivo*)

23 novembris
Officium in diem sancti Clementis Papae et martyris
Memoria

Ad matutinum

Psalmus III

Antiphona (T35.4, 820, 821, 822, 834; T35.7, 186; AL 36, 50, 56, 110, 395, 444, 476, 477; Em 30, 156, 258, 311, 444, 489, 764, 1327, 1413, 1446; S6, 420)

(Ps 3, 4b)

Gloria mea Deus, et exaltans caput meum.

(*Ut in ordinario in officio festivo*)

Ant. Gloria mea Deus, et exaltans caput meum.

Collecta de psalmo III (Br Goth 59)

(*Ut in ordinario in officio festivo*)

Missa

Antiphona (AL 24; Em 30, 157)

(Cfr. Is 52,13; Ps 88,22)

Ecce intellegebit puer meus, excelsus erit et sublimis,
 et ego suscipiam eum.

V/ Manus enim mea auxiliabitur ei,
et brachium meum confirmabit eum.

R/ Et ego suscipiam eum.

*V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,
in saecula saeculorum. Amen.*

R/ Et ego suscipiam eum.

Oratio (Br Goth 1258; Em 30, 162; OV 473)

Deus, qui consecratum tibi corpus Clementis martyris
infixum in limo profundi ad superos revocasti,
ut cuius mens tibi placita devotione inhaeserat,
eius corpori marina famularetur obsequia;
te quaesumus, te rogamus,
ut meritis huius martyris
nulla nos temptationum aqua operiat,
nulla etiam tempestas criminum
in peccatorum profundo demergat,
sed leni manus tuae remigio sustentati,
ad litus mereamur pervenire iustitiae, liberi.

R/ Amen.

Per misericordiam tuam, Deus noster, qui es benedictus,
et vivis, et omnia regis in saecula saeculorum.

R/ Amen.

Antiphona (AL 24; Em 30, 159)

(Ps 36,6; Ps 88,26)

Iustus miseretur et commodat,
et semen eius in benedictione erit,
et hereditas eius in aeternum.

*V/ Et ponam in mari manum eius,
et in fluminibus dexteram eius.*

R/ Et hereditas eius in aeternum.

*V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,
in saecula saeculorum. Amen.*

R/ Et hereditas eius in aeternum.

Oratio (Br Goth 1258)

Domine, qui beatissimum Clementem martyrem tuum,
de malignorum consilio liberas,
eruens illum de aquis multis,
et victorem efficiens in passionibus universis;
libera nos de manu filiorum alienorum,
ut insidiantibus inimicis,
vita nostra laedenda non pateat,

nec illorum proceritas saeva,
 de ruinae nostrae casibus hilarescat,
 sed gladio verbi tui accinti,
 et hic adversa superemus intrepidi,
 et post ad te mereamur pervenire illaesi et beati.

R/ Amen.

Per tuam magnam misericordiam, Deus noster,
 qui vivis et regnas in saecula saeculorum.

R/ Amen.

Alleluiaiticum (AL 24-25; Em 30, 161)

(Ps 68,3b; Ps 29,3; Ps 111,1)

Concluserunt me aquae in medio maris,
 et tempestas dimersit me, alleluia.

Clamavi ad te, Domine, et sanasti me,
 alleluia, alleluia.

V/ Beatus vir qui timet Dominum,
in mandatis eius volet nimis.

R/ Clamavi ad te, Domine, et sanasti me,
alleluia, alleluia.

V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,
in saecula saeculorum. Amen.

R/ Clamavi ad te, Domine, et sanasti me,
alleluia, alleluia.

Oratio (Br Goth 1258)

Domine Deus,
 qui beatissimum Clementem martyrii corona decorasti,
 ut sanctificatus inter collegas,
 coronatus inter caelicolas praefulgeret;
 sit nunc, te annuente, plebi tuae praecipuus Patronus,
 qui magnus extitit in electis;
 ut quia non speravit in homine, sed te posuit in adiutorium,
 eius suffragio firmetur spes aucta credentium.

R/ Amen.

Per ineffabilem bonitatem tuam, Deus noster,
 qui vivis et cuncta dominaris in saecula saeculorum.

R/ Amen.

Responsorium (AL 25; Em 30, 163)

(Cfr. Is 42,1; 52,13)

Auxiliabo pueru meo, dicit Dominus,
 quoniam electus meus est,

et suscipiet illum anima mea,
 ponam spiritum meum super eum,
 et super gentes iudicium iudicet, alleluia, alleluia.
V/ Ecce intelleget puer meus,
exaltabitur et elevabitur et sublimis erit valde.
R/ Quoniam electus meus est,
et suscipiet illum anima mea,
ponam spiritum meum super eum,
et super gentes iudicium iudicet, alleluia, alleluia.
V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,
in saecula saeculorum. Amen.
R/ Quoniam electus meus est,
et suscipiet illum anima mea,
ponam spiritum meum super eum,
et super gentes iudicium iudicet, alleluia, alleluia.

Oratio (Br Goth 1259)

Deus, qui corpus beatissimi martyris tui Clementis,
 in limo profundi nulla marinorum fluctuum fecisti lege teneri,
 ut altitudo illum nullo modo maris demergeret;
 qui insurgentes contra se,
 pro tuo nomine catervas hostium devicisset;
 interventu martyris tui,
 a cunctis nos temptationibus libera,
 et a profundo flagitiorum ereptos,
 in te placita conversationis luce exalta,
 ut, te opitulante, a vitiis careamus,
 et virtutibus abundemus.

R/ Amen.

Per gratiam pietatis tuae, Deus meus,
 qui vivis et cuncta dominaris in saecula saeculorum.

R/ Amen.

Psalmus L

*Antiphona (AL 57, 262, 377, 424; OV 547; EM 30, 338, 537; L4, 189;
 T35.7, 215)
 (Cfr. Ps 50,16)*

Libera me de viri sanguinum, Deus salutis meae.

(Ut in ordinario in officio festivo)

Ant. Libera me de viri sanguinum, Deus salutis meae.

Oratio (Br Goth 1027)

Exultent, Domine, labia nostra paeconio veritatis,
 ut non resolvantur vaniloquio falsitatis;
 sicque lingua nostra iudicium veritatis loquatur,
 ut Christum tuum,
 verum iudicem promptissima devotione laudet;
 atque ita paecepta tua assidue in nostro corde versentur,
 ut gressus nostri
 ab insidiosis decipulis minime supplantentur.

R/ Amen.

Per misericordiam tuam, Deus noster, qui es benedictus,
 et vivis, et omnia regis in saecula saeculorum.

R/ Amen.

Canticum VT (Br Goth 535-536)

(Ion 2,3-10)

Antiphona (Br Goth 1259; Em 30,165)

(Ion 2,4b-5)

Fluctus tui, Domine, super me transierunt. Et ego dixi: ex-pulsus sum ab oculis tuis, putans videbo templum sanctum tuum.

“Clamavi de tribulatione mea ad Dominum, * et respondit mihi;
 de ventre inferni clamavi, * et exaudisti vocem meam.
 Et proiecisti me in profundum in corde maris, * et flumen
 circumdedit me;
 omnes gurgites tui et fluctus tui * super me transierunt.
 Et ego dixi: “Abiectus sum a conspectu oculorum tuorum; *
 veruntamen rursus videbo templum sanctum tuum”
 Circumdederunt me aquae usque ad guttur, + abyssus
 vallavit me, * iuncus alligatus est capiti meo.
 Ad extrema montium descendi, * terrae vectes concluserunt
 me in aeternum,
 sed eduxisti de fovea vitam meam, * Domine, Deus meus.
 Cum angustiaretur in me anima mea, * Domini recordatus
 sum,
 et venit ad te oratio mea, * ad templum sanctum tuum.
 Qui colunt idola vana, * pietatem derelinquent;
 ego autem in voce laudis * immolabo tibi,
 quaecumque vovi, reddam; * salus Domini est”
 Gloria et honor Patri, et Filio, et Spiritui Sancto, * in saecula
 saeculorum. Amen.

Ant. Fluctus tui, Domine, super me transierunt. Et ego dixi: expulsus sum ab oculis tuis, putans videbo templum sanctum tuum.

Oratio de canto (Br Goth 536)

Salvator noster et Domine,
fac nos votum tibi ex corde puro vovere;
ut infatigabili cursu tua servantes praecepta,
patienter adversa cuncta toleremus praesentia.

R/ Amen.

Per misericordiam tuam, Deus noster, qui es benedictus,
et vivis et omnia regis in saecula saeculorum.

R/ Amen.

Benedictiones

Antiphona (Br Goth 1259)

(Sir 11,24)

Benedictio Domini in mercedem iusti festinat.

(Ut in ordinario in officio festivo)

Ant. Benedictio Domini in mercedem iusti festinat.

Oratio de benedictionibus

(Ut in ordinario in officio festivo)

Sonus (Br Goth 1259; Em 30, 167; cf. AL 138)

(Ps 129,1-3.7)

De profundis clamavi ad te, Domine,
Domine exaudi vocem meam;
fiant aures tuae intendentes,
ad orationem servi tui, alleluia.

V/ Si iniquitates observaveris, Domine,
Domine quis sustinebit?

Quoniam apud te propitiatio est,
et copiosa redemptio.

R/ Ad orationem servi tui, alleluia.

V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,
in saecula saeculorum. Amen.

R/ Ad orationem servi tui, alleluia.

Psalmi laudate 148-150

Antiphona (Br Goth 992, 996, 998, 1002, 1007, 1010, 1028, 1032, 1062, 1072, 1105, 1114-1115, 1118, 1122-1123, 1127, 1132, 1137, 1142, 1147, 1151, 1157, 1204, 1217, 1264, 1283, 1298)
(Ps 148,1)

Laudate Dominum de caelis, alleluia, alleluia; laudate eum in excelsis, alleluia, alleluia.

(Ut in ordinario in officio festivo)

Ant. Laudate Dominum de caelis, alleluia, alleluia; laudate eum in excelsis, alleluia, alleluia.

Lectio (Br Goth 1259)

(Sap 6,10-21)

Lectio libri Sapientiae Salomonis.

R/ Deo gratias.

Qui enim custodierint iusta iuste, iustificabuntur; et qui dicterint ista, invenient defensionem. Concupiscite ergo sermones meos, diligite illos et habebitis disciplinam.

Clara est et, quae nunquam marcescit, sapientia; et facile videtur ab his, qui diligunt eam, et invenietur ab his, qui quaerunt illam.

Praeoccupat, qui eam concupiscunt, ut prior se ostendat illis. Qui de luce vigilaverit ad illam, non laborabit, assidentem enim illam foribus suis inveniet.

Cogitare ergo de illa sensus est consummatio; et qui vigilaverit propter illam, cito securus erit.

Quoniam dignos se ipsa circuit quaerens et in viis ostendit se illis hilariter et in omni providentia occurrit illis.

Initium enim illius verissima est disciplinae concupiscentia, cura vero disciplinae dilectio est, et dilectio custodia legum illius est, custoditio autem legum confirmatio incorruptionis est, incorruptionis autem facit esse proximum Deo; concupiscentia itaque sapientiae deducit ad regnum.